



# 4A0-104<sup>Q&As</sup>

Alcatel-Lucent Services Architecture

## Pass Alcatel-Lucent 4A0-104 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/4a0-104.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Alcatel-Lucent Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





#### QUESTION 1

Which of the following statements are TRUE about configuring a SDP between an IES and a VPLS? (Choose two.)

- A. The SDP must be a mesh
- B. The SDP must be a spoke.
- C. Once the SDP is configured on both PE routers, both the services will be operationally up without further configuration changes.
- D. The Layer 2 MTUs must match between the IES and the VPLS
- E. The Layer 2 MTU must be 14 bytes smaller on the VPLS than it is on the IES.

Correct Answer: BD

---

#### QUESTION 2

Which of the following about SDPs is TRUE?

- A. SDP IDs must be locally unique.
- B. SDPs are specific to one service type.
- C. SDPs must use MPLS for their encapsulation.
- D. An SDP is required for a local service.

Correct Answer: A

---

#### QUESTION 3

An ES service can have both MAC and IP filters applied to it.

- A. TRUE
- B. FALSE

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 4

Which of the following about configuring a distributed E-pipe service is TRUE?

- A. The VC ID on the mesh SDP must be explicitly configured.
- B. The VC ID on the spoke SDP must be explicitly configured.



- C. The VC ID on the mesh SDP does not have to be explicitly configured and it will use the service id.
- D. The VC ID on the spoke SDP does not have to be explicitly configured and it will use the service id.

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 5

Which of the following statements is FALSE regarding 6VPE?

- A. 6VPE is a tunneling technology that makes use of MPLS tunnels to transport IPv6 information over an IPv4 MPLS infrastructure.
- B. Customers connected to 6VPE could run native IPv6 or IPv4.
- C. On the PE router, the next hop for a VPN IPv6 address is an IPv6 address, regardless of the nature of the network between the PEs.
- D. 6VPE requires an IPv6-aware MPLS core.
- E. Both C and D are false.
- F. All of the above statements are true.

Correct Answer: D

[4A0-104 PDF Dumps](#)

[4A0-104 VCE Dumps](#)

[4A0-104 Braindumps](#)